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Junta Central Electoral 
Garantia de ldentidad y Democracia . . --, , 

27 de Febrero esq. Luperon, Plaza de la Bandera Sto. Dgo. D.N 
Tel: 809-338-54191 Exts - 214/216/220/ Fax: 809-539-8978 

Divisidn de Cotizaciones y Seguirniento de Compras 

SOLlClTUD DE COTIZACION 
RNC: 401-00754-1 

/ Nombre: 0000-F & G OFFICE SOLUTION SRL RPE: 8407 \ 

Direccion: CIJUAN DE MORFA NO. 56, VILLA CONSUELO. RNC: 130-45203-2 

Ciudad: DlSTRlTO NACIONAL Tel. : 8093343772 

Contacto: SUMARY Fax : 8096219783 
1 

Estimado Setior: 
Solicitamos que nos presenten cotizaciones para 10s articulos que se describen a continuacibn, solo tendrian que consignar 10s precios y 
valores en las casillas correspondientes y devolver esta solicitud en sobre cerrado y lacrado al departamento de Compras, debidamente 
sellada y firmada. El plazo maximo establecido es de (5) dias habiles 

*BLANCO Y NEGRO, ESCALA DE GRISES 

'VELOCIDAD: 45 PPM (MAX) 

No. 
1 

*RESOLUCION; 1200 X 1200 DPI 

'CICLO DE SERVICIO: HASTA 150,000 PAGINAS 

1 I 1 I*VOLUMEN MENSUAL: 2500-7500 PAGINAS I 

CANT. 
100 

UNlDAD 
UNIDAD (ES) 

2 

1 6 1 30  GALO ON (ES) IDESGRASANTE (s) I 

DESCRIPCION DEL (LOS) ARTICULO(S) 
IMPRESORA (S) 

3 

200 

1 8. 1 50 IUNIDAD (ES) I REGLETA (S) DE 6 SALIDAS I 

120 

7 

UNIDAD (ES) 

*CONECTIVIDAD: USB Y ETHERNET 

ORGANIZADOR (ES) DE CABLE 

UNIDAD (ES) 

130 

9 

10 

EN ESPIRAL DE 1.5 METROS 

PINESPUMA (ESPUMA LOCA - LlMPlADOR MULTIUSO) 

1 1  

12 

I I *RESOLUCION 600 X 600 DPI (ADF) 

I*RESOLUCION 1200 x 1200 DPI ~CAMA PLANA) 

UNIDAD (ES) 

120 

200 

13 

AB 

LlMPlADOR (ES) AlRE COMPRlMlDO 

1000 - 
40 

I I I I DE METAL. 1 

UNlDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

30 

14 

I 16 1 50 IUNIDAD (ES) ICAJA ( s )  REGISTRADORAS (POS) I 

LlMPlADOR DE CONTACT0 PARA TARJETAS ELECTRONICAS (CONTACT CLEANER) 

BATERIA (S) CR2032 DE 3 VOLT. PARA TARJETAS MADRE (MONTHER BOARD) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

I CARACTERISTICAS: I 

I (*MICRO INTERRUPTOR PARA DETENCION DE CAJON 

TlRlLLA (S) PLASTICAS # 8 

KIT DE HERRAMIENTAS 

UNIDAD (ES) 

50 

BASIC0 (PARA PC) 

SCANNER 

*CONECTIVIDAD USB 2.0 

UNIDAD (ES) 

'TAMA~~O MINIM0 DOCUMENTOS: 8.5 X 12 PULGADAS. 

PORTA CPU (BASE) 



, Junta Central Electoral 
Garantia de ldentidad y Democracia 

27 de Febrero esq. Luperon, Plaza de la Bandera Sto. Dgo. D.N 
Tel: 809-338-54191 Exts - 214/216/220/ Fax: 809-539-8978 

Divisi6n de Cotizaciones y Seguimiento de Compras 

SOLlClTUD DE COTIZAC~ON 
RNC: 401-00754-1 

f Nombre: 0000-F & G OFFICE SOLUTION SRL RPE: 8407 3 
Direction: CIJUAN DE MORFA NO. 56, VILLA CONSUELO. RNC: 130-45203-2 

Ciudad: DlSTRlTO NACIONAL Tel. : 8093343772 
Contacto: SUMARY Fax : 8096219783 

J 
Estimado Seiior: 
Solicitarnos que nos presenten cotizaciones para 10s articulos que se describen a continuacion, solo tendrian que consignar 10s precios y 
valores en las casillas correspondientes y devolver esta solicitud en sobre cerrado y lacrado a1 departamento de Cornpras, debidarnente 

I 
sellada y firrnada. El plazo rnaxirno establecido es de (5) dias habiles 

NO. 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

3 1 

32 

DESCRIPCION DEL (LOS) ARTICULO(S) 
'ESTADO ABIERTO DE RETROALIMENTACION 

*DIVISORES AJUSTABLES PARA 4 0 5 COMPAR- 

TIMIENTOS. 

*CLIPS ELASTIC0 DE FACTURAS CARGADAS 

'SEPARADOR DE MONEDAS 

*BANDEJA EXTRAIBLE AJUSTABLE CON DlVlSlONES 

DE HASTA 9 COMPARTIMIENTOS 

*RANURA DE ACCESO FRONTAL PARA CHEQUES, 

RECIBOS 0 CUALQUIER OTRO PAPEL 

"CONSTRUCCION DE METAL RESISTENTE. 

*DIMENSION 420 (W) X 440 (L) X 105 (H) MM 

MEMORIA (S) DDR3L DE 8GB (1,GOOMHZ) 

MODELO: PC3L-12800U 

DESTORNILLADOR (ES) ESTRIA #2 (114 X 8") 

FUSOR (ES) PARA IMPRESORA HP 3015. 

TOALLA (S) DE MAN0 EN MICROFIBRA 

CONVERTIDOR (ES) LPT-USB 

MASCARILLA (S) DESECHABLE 

PIN= (S) DE AGARRE 

PUNTA FINA 

ALCOHOL ISOPROPILICO 

AL 70% 

TARJETA (S) DE RED PC1 E 

10/100/1000 MB 

DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB 

PEGAMENTO EPOXICO 

-.(PEGA TANQUE) 

DISCO (S) DURO SSD DE 512 GB 

2.5 PULGADA SATA Ill, SATA 6GBIS INTERFACE 

MEMORIA (S) DDR4L DE 8GB 

MODEL0 PC4 -19200 

MANTILLA PARA FUSOR HP 3015 

COMPRESOR (ES) DE AIRE (1.5 HP) 

ESTAFJO 

CANT. 

25 

7 

15 

100 

25 

3 

7 

30 

30 

2 

10 

65 

25 

30 

1 

3 

UNIDAD 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

CAJA (S) 

UNIDAD (ES) 

GALON (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNlDAD(ES) 

ROLL0 (S) 



.Nb.: 2019-001 229 
Fecha.: 1 7/06/2019 

Junta ~entral'~lectoral Hora.: 08:20 am ' ,  ' 
Garantia de ldentidad y Democracia 

27 de Febrero esq. Luperon, Plaza de la Bandera Sto. Dgo. D.N 
Tel: 809-338-54191 Exts - 214121612201 Fax: 809-539-8978 

Division de Cotizaciones y Seguirniento de Cornpras 

SOLlClTUD DE COTIZACION 
RNC: 401-00754-1 

/ Nombre: 0000-F & G OFFICE SOLUTION SRL RPE: 8407 > 
DirecciBn: CIJUAN DE MORFA NO. 56, VILLA CONSUELO. RNC: 130-45203-2 

Ciudad: DlSTRlTO NACIONAL Tel. : 8093343772 

Contacto: SUMARY Fax : 8096219783 
J 

Estimado Seiior: 
Solicitamos que nos presenten cotizaciones para 10s articulos que se describen a continuacibn, solo tendrian que consignar 10s precios y 
valores en las casillas correspondientes y devolver esta solicitud en sobre cerrado y lacrado al departamento de Compras, debidamente 
sellada y firmada. El plazo maximo establecido es de (5) dias hibiles 

Nota(1) Todo oferente que partidpe en un concurso, invitaa6n o cornpras en esta instltudhn, debed c o ~ m e ~  a que una vez su of* sea 
acepta, wlbar6 la enb-ega o despad  de equipw, rnateriales, Menes s e m o  o el producto que se bate a padr de la recepcih de la orden de 
compra. El pago de la Recepdn de la Ordm de Compra y el pago se proceded a partir de la recepd6n de 
dbs. 

~ i ta (2 )  La ICE, aplimd 0.5% sabre Ios pagos realizados por d estado y sus dependendas a perm 
bienes y mdos en general, n'o ejecutados en relaci6n de dependencia, con cadcter de pago a cue 
de la ley 182-09 

Nota(3) Nota: La instititucibn no mellzarii pago flnal sin haber redbido e l  bien o servido sol 
Observaekxes: Slempre deber6 lndicar su N o r  precio, Indicar RNC: Nota envlar coUzad6n de acuerdo a 
Eas Cantldades y Unldades requerldas. . 

$No. 
33 

34 

35 

36 

37 

- 
D E S ~ R I P C ~ ~ N  DEL (LOS) ART~ULO(S) 

liacmm Cowtar que los artfcubs cotizedos, los mantendremos rese~ados a 10s preclos indkados por un p e W  de 
A 10s prscfo% &a losrrtkub cotlrredos, hay agregarle el KEIS S I  NO - 
CrMb a Dfas 
Nuastro Goqxmlso de entregar es en ) dfas, despu6s de la fscha de recepcih de la 0 r d e d m p r a  / .P 

I 
F w  Imp.: 1 7 ~ P C % 2 1 % u u . m  

. . 

COMUNICAR EN SU COTIZACION LOS SlGUlENTES DATOS: 
CONDlClONES DE PAGO, TIEMPO DE ENTREGA Y GARANTIA. NOTA: SOLICITAMOS, 
DEPOSITAR POR LA DIVISION DE COMPRAS LAS COTIZACIONES EN UN 
SOBRE CERRADO CON EL NUMERO DE LA SOLICITUD Y EL SELLO DE LA 
EMPRESA 0 ENTREGARSELAS A LOS MENSAJEROS DE COMPRAS. 

CANT. 
2 

2 

1 

3 

2 

UNIDAD 
FRASCO 

FRASCO 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

KIT 

DESCRlPClON DEL (LOS) ARTICULO(S) 
PASTA SOLDADURA 

GRASA TERMICA 

LUPA DE MESA CON LAMPARA INTEGRADA 

TESTER 

DESTORNILLADOR (ES) DE PRECISION 

-em- ---- > Debajo de esta linea no hay articulos <==== 


